
Číslo smlouvyzwi

É PražSká teplá renSká Skartačníznak: 85

 

SMLOUVA

o provedení přeložky rozvodného tepelného zařízení

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dle § 86

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění

|.

Smluvní strany

Pražská teplárenská a.s.,

se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 1509,

zastoupena na základě pověření ze dne 24. 11. 2017:

Ing. Romanem Korandou, výrobním ředitelem,

a

Ing. Tomášem Slukou, Ph.D., obchodním ředitelem

IČO: 45273600

DIČ: CZ45273600 plátce DPH

Bankovní spojení:—

Číslo účtu:_

(dále jen „PTF')

a

Městská část Praha 9,

se sídlem Sokolovská 14/324, 190 00 Praha-Vysočany

IČO 00063894

DIČ: CZ00063894 Obecní úřad — plátce DPH

Zastoupené: lng. Stanislavem Gollerem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:_
(dále jen „stavebník“)

ll.

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou právními subjekty právoplatně působícími v České republice a

že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu.

2. Smluvní strany dále prohlašují, že na jejich majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti nim

zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízeni, konkurz nebyl zamítnut pro nedostatek majetku,

nejsou v úpadku podle insolvenčního zákona ani proti nim nebylo zahájeno insolvenční řízení a že

nejsou v Iikvidaci.

3. PT prohlašuje, že je výlučným vlastníkem rozvodného tepelného zařízení, a to horkovodního

napáječe 2xDN65 v předizolovaném provedení (dále též „RTZ"), které je situováno na pozemcích

parc. č. 3049/3, 3049/137, 3049/138, 3049/139, 3049/143, 3049/144 v k. ú. Libeň, zapsaných na

LV č. 1943 pro obec Praha, vedených u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha.

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 1/7



Číslo smlouvy:“

F“ Pražská tepláren: Skanaémznams

 

IIl.

Předmět smlouvy

1. Stavebníkovi vznikla potřeba přemístění části RTZ ve vlastnictví PT specifikovaného včl. II.

odst. 3 této smlouvy v souvislosti sjim prováděnou stavební akcí: „Přístavba ZŠ Na Balabence —

výstavba budov Nový objekt školy — přístavba - 8001, 8002, včetně demontáže původního RTZ,

v DSP označeno jako 8007 Horkovodní přeložka. Předmětem této smlouvy je vybudování první a

druhé etapy přeložky RTZ ve vlastnictví PT (dále jako „přeložka RTZ“) dle dispozic a na náklady

stavebníka a majetkoprávní zajištění přeložkou dotčených nemovitých věcí (dále jen

„nemovitosti“) formou zřízení věcných břemen. Přeložka RTZ bude po jejím zhotovení v souladu

s § 86 odst. 3 zékona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání aovýkonu státní správy v

energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále

jen „energetický zákon") majetkem PT.

2. Projektovou dokumentaci pro provedení stavby a vlastní realizaci přeložky RTZ na základě

souhlasu stavebníka zajistí PT na náklady stavebníka.

3. Vytěžení a ekologickou likvidaci původního překládaného RTZ a nevyužité části přeložky z 1.

etapy provede na své náklady stavebník.

4. Přeložka RTZ — popis, postup

RTZ bude nejprve přeloženo (realizováno 1. etapou) do trasy vedoucí přes pozemek parc. č.

3049/138, 3049/143 v k.ú. Libeň, zapsaných na LV č. 1943 pro obec Praha, za účelem umožnění

výstavby nového objektu školy — přístavby s označením 8002 (dále také jako „1. etapa přeložky

RTZ“).

Finální trasa přeložky RTZ (realizována 2. etapou) povede na pozemcích parc. č. 3049/3,

3049/137, 3049/138, 3049/139, 3049/143, v k. ú. Libeň, zapsaných na LV č. 1943 pro obec

Praha,(dále také jako „2. etapa přeložky RTZ", nebo také „finální přeložka RTZ“). Trasa

původního umístění RTZ, přeložka RTZ — 1.etapa a finální přeložka RTZ jsou zřejmé ze

situačního nákresu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

Přeložka RTZ bude provedena ve dvou samostatných etapách, 1. etapa ve 4. čtvrtletí 2019,

2. etapa v r 2020. Termíny 1. a 2. etapy budou smluvními stranami upřesněny vzávislosti na

průběhu výstavby akce Přístavba ZŠ Na Balabence, topné sezóně příslušného roku a

klimatických podmínkách.

1. etapa:

— vysazení dvou odboček na stávající trase horkovodu 2xDN65 a horkovodniho potrubí ve

tvaru „U“ — větší část potrubí a odbočka na parcele p. č. 3049/143 budou využity i pro finální

přeložku RTZ.

2. etapa:

— realizace finální přeložky RTZ označené jako „horkovodní vedení — nová trasa. Odbočka

2xDN65 ze stávající trasy na pozemku p.č. 3049/3 přes pozemek p.č. 3049/137 se zaslepením

stávající trasy RTZ a dále přes pozemky p.č. 3049/139 a 3049/138 technologickou chodbou v -

1.PP nového objektu školy, přístavbou 8001. Dále pozemkem p.č. 3049/138 podél stěn

nového objektu školy, přístavby 8001 a přístavby 8002, kde se napojí na potrubí již

zrealizované v 1. etapě.

5. Stavebník, jako vlastník dotčených nemovitostí, konkrétně pozemků parc. č. 3049/3, 3049/137,

3049/138, 3049/139, v k. ú. Libeň, zapsaných na LV č. 1943 pro obec Praha, ve kterých bude

umístěna finální trasa přeložky RTZ, uzavře po realizaci 2. etapy přeložky 5 PT Smlouvu o zřízení

věcného břemena. Toto věcné břemeno musí být zřízeno k tíži nemovitostí a ve prospěch PT jako

oprávněného, kdy obsah práv oprávněného musí minimálně odpovídat rozsahu práv držitele

licence uvedených v§ 76 odst. 5 energetického zákona. Věcné břemeno bude sjednáno jako

úplatné za jednorázovou paušální úhradu 1.000,- Kč za věcné břemeno. Ktéto částce bude

přičtena DPH dle platných právních předpisů.

IV.

Termíny plnění

1. PT prohlašuje, že 1. etapa přeložky RTZ bude vybudována do 31. 10. 2019. Tento termín je pro

PT závazný pouze za předpokladu, že stavebník dodrží termín dle čl. V.

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 2/7



  
Číslo smlouvy:“

._ g: Pražská teplárenská Skartaéniznak285

 

V případě prodlení stavebníka se splněním podmínek dle čl. V. této smlouvy se termín

vybudování 1. etapy přeložky prodlužuje minimálně o dobu, po kterou byl stavebník v

prodlení se splněním jeho povinnosti, popř. o dobu, kdy platí ustanovení čl. IV. Odst. 3.

Termin realizace 2. etapy přeložky RTZ bude mezi smluvní stranami upřesněn dodatkem k této

smlouvě, a to vnávaznosti na termín realizace výstavby 2. etapy akce Přístavba ZŠ Na

Balabence, objektu 8001 ze strany stavebníka.

Stavebník bere na vědomí, že přepojení přeložek RTZ ze stávajícího RTZ (ve smyslu přepojení

trasy pro teplonosné médium) by mělo být provedeno mimo topné období, především vdobě

plánované letní odstávky vyhlašované v souladu s energetickým zákonem. To neplatí pro realizaci

1. etapy přeložky. Stavebník bere na vědomí, že výše uvedené přepojení nelze uvést do provozu

v dobé nepříznivých klimatických podminek, které nastávají při poklesu venkovní teploty pod 0°C.

Pokud dojde z důvodů uvedených v předchozím odstavci k posunutí termínu vybudování dočasné

ifinální přeložky RTZ do topného obdobi, může být tento termín posunut až na dobu po skončení

topného období. Vtakovém případě není PT v prodleni. Smluvní strany si dohodnou náhradní

termín přepojení.

Stavebník nemá nárok na náhradu majetkové újmy vzniklé zdůvodu změny termínů dle této

smlouvy, došlo-Ii ke změně termínu z důvodů na straně stavebníka (např. porušením povinnosti

stavebníka dle této smlouvy) nebo v přímé souvislosti s nimi.

V.

Podmínky zahájení realizace přeložky

Stavebník se zavazuje před realizaci 1. etapy přeložky RTZ splnit podmínky dle článku VII,

odstavec 1.4 a 1.5 do 4. 10. 2019.

Podmínky zahájení realizace 2. etapy přeložky RTZ budou upřesněny v dodatku k této smlouvě.

VI.

Úhrada nákladů

Náklady na realizaci přeložky RTZ se obecně rozumí zejména:

a) náklady na projektovou dokumentaci ve smyslu vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb. a dokumentaci

ve smyslu vyhlášky MMR č. 503/2006 Sb.

b) néklady na veřejnoprávní projednání

c) náklady na vlastní realizaci přeložky dle smlouvy o dílo se zhotovitelem;

d) vícenáklady vsouvislosti s realizací přeložky, pokud vznikly zdůvodů na straně stavebníka

anebo z důvodů, které PT nebo zhotovitel přeložky nemohli předvídat. Zejména se jedná o

vícenáklady pro případ, že realizace 2. etapy přeložky bude provedena s časovým odstupem

více než 1 rok po realizaci 1. etapy a bude nutno upravit přeložku 1. etapy tak, aby byla

vypustitelná (kvůli výškovým poměrům SOOZ musi být přeložka 1. etapy uložena níže a bude

nevypustitelná). Dále se jedná o havárie a podobné vícenáklady;

e) náklady na dokumentaci skutečného provedení a na geodetické zaměření;

f) náklady na nájmy a zábory cizích nemovitosti/pozemků a náklady na úhradu za zřízeni

věcných břemen;

g) náklady na inženýrskou činnost PT

h) náklady na pronájem, přepravu, montáž a demontáž, obsluhu a palivo mobilního tepelného

zdroje, který PT zajistí a připojí po dobu odstávky při realizaci přeložky 1. etapy

i) náklady na vytěžení a ekologickou likvidaci původního přeložkou překládaného RTZ — jdou

k tíži stavebníka.

2. Celková výše předpokládaných nákladů na realizaci 1. etapy přeložky RTZ činí částku

800 000,- Kč,

Celková výše předpokládaných nákladů na realizaci 2. etapy přeložky RTZ bude vykalkulována až

po upřesnění terminu a způsobu její realizace a bude uvedena v dodatku k této smlouvě.

Skutečně vynaložené náklady na realizaci 1. etapy přeložky RTZ dle této smlouvy budou

stavebníkovi vyúčtovány v konečné faktuře po sepsání písemného protokolu o předání a převzetí

všech nezbytných dokladů k 1. etapě přeložky RTZ. Skutečně vynaložené náklady na přeložku

RTZ se oproti předpokládaným nákladům mohou navýšit pouze o vicepráce, které nebyly ke dni

uzavření této smlouvy známy, a které PT nemohla předpokládat.

Stavebník se zavazuje uhradit PT před začátkem realizace 2. etapy přeložky RTZ tyto náklady:

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 3/7



Čislo smlouvyzggx;FÉ PfaŽSká teplárenská
Skartačníznak:85

 

10.

11.

12.

a) náklady na vlastní realizaci přeložky dle smlouvy o dílo se zhotovitelem,

b) odhadnuté náklady na dokumentaci skutečného provedení a na geodetické zaměření;

o) náklady na inženýrskou činnost PT, které budou stanoveny v hodinové sazbě 585 Kč/hod.

a časové náročnosti 80 hodin. Vtomto objemu hodin jsou započteny veškeré práce spojené

s přípravou realizace a technickým dozorem nad průběhem akce.

d) néklady související se zřízením věcných břemen.

Termíny vystavení a splatnosti zálohové faktury budou upřesněny v dodatku k této smlouvě.

Úhrada nákladů souvisejících se zajištěním přeložky RTZ není úhradou za zdanitelné plnění.

Konečnou fakturu nákladů souvisejících s provedením 2. etapy přeložky RTZ vystaví PT do 15

dnů ode dne sepsání písemného protokolu o předání a převzetí všech nezbytných dokladů

k přeložce RTZ. V této faktuře budou vyúčtovány veškeré náklady bez DPH vynaložené PT dle čl.

VI. odst. 5 pism. a), b) a o) této smlouvy včetně nákladů stím souvisejících, oproti nimž bude

započtena dosud stavebníkem uhrazená záloha.

Konečnou fakturu nákladů souvisejících se zřízením věcných břemen vystaví PT do 15 dnů ode

dne, kdy bude uhrazena poslední platba za zřízení věcného břemena, nebo bude doručena

poslední smlouva o zřízení věcného břemena svyznačenlm zápisu vkladu, podle toho, které

plnění nastane jako poslední. Vtéto faktuře budou vyúčtovány veškeré náklady bez DPH

vynaložené PT dle čl. VI. odst. 5 pIsm. d) této smlouvy, oproti nimž bude započtena dosud

stavebníkem uhrazená záloha.

Fakturované částky jsou splatné na účet PT uvedený v této smlouvě do 20 dnů ode dne vystavení

faktur den splatnosti bude uveden na fakturách.

Částky budou považovány za řádně a včas zaplacené, budou-Ii stavebníkem uhrazeny na účet PT

do termínů uvedených na fakturách. Uhrazením se rozumí připsání částky na účet PT. V případě

prodlení s úhradou je PT oprávněna účtovat stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou zálohové faktury více než 30 dní po

termínu splatnosti je PT oprávněna od této smlouvy odstoupit a stavebník je povinen PT uhradit

veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy do okamžiku odstoupení.

Pokud kterákoliv faktura vystavená PT bude chybná, má stavebník právo takovou fakturu PT bez

zaplacení vrátit, a to do 5 dnů od jejího obdržení. V takovém případě nová doba splatnosti faktury

začne stavebníkovi plynout ode dne vystavení nové nebo opravené původní faktury. Pokud

stavebník nevrátí fakturu PT kjejímu doplnění v uvedené lhůtě, má PT právo uplatnit

u stavebníka sankční ustanovení dle čl. VI. odst. 11 této smlouvy. Stejné právo na uplatnění

sankčních ustanovení má PT i v případě neoprávněného vrácení faktury stavebníkem.

VII.

Ostatni ujednání

Stavebník se zavazuje:

1.1. Vpřípadě změny stávající dokumentace a před schválením dalšího stupně projektové

dokumentace projednat a odsouhlasit s pověřeným pracovníkem PT projektovou

dokumentaci (týkající se úprav stavební části Přístavby ZŠ Na Balabence, kterým bude

vedeno RTZ a jiných stavebních částí).

1.2. Předat PT potřebné doklady pro realizaci přeložky RTZ.

1.3. Spolupracovat 5 PT ve všech fázích přípravy a realizace přeložky RTZ.

1.4. UvoInit kolem stávajícího RTZ umístěného na pozemku parc.č. 3049/138, 3049/143, v k.ú.

Libeň, zapsaných na LV č. 1943 pro obec Praha, nejpozději 10 dnů před zahájením prací na

přeložce RTZ pás o šířce 3 m na každou stranu od osy RTZ. Dojde-li k porušení tohoto

závazku ze strany stavebníka bez předchozího projednání s PT a schválení PT, není pro PT

termín pro realizaci 1. a 2. etapy přeložky RTZ závazný.

1.5. Poskytnout PT prostor na svém staveništi pro Přístavbu ZŠ Na Balabence a na vzájemné

dohodnutých plochách na pozemcích parc.č. 3049/138, 3049/143, v k.ú. Libeň, zapsaných na

LV č. 1943 pro obec Praha za účelem zřízení staveniště pro realizaci přeložky RTZ a umožnit

PT a jejím dodavatelům vjezd a vstup na staveniště stavebníka a výše uvedené plochy a

pohyb po tomto staveništi a výše uvedených plochách.

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 4/7



Číslo smlouvy:%

Pražská teplárenská Skanačmznatss

 

 

1.6. Po dobu realizace přeložky RTZ se zdržet veškerých činností, které by narušovaly, omezovaly

nebo znemožňovaly realizaci přeložky RTZ.

1.7. Předat PT stavebně dohotovené prostory v Přístavbě ZŠ Na Balabence pro výstavbu finální

přeložky RTZ v rozsahu finálně dokončené technické chodby pro uložení finální přeložky

RTZ. Prostor, ve kterém bude uložena finální přeložka RTZ musi být uzamykatelný bez

možnosti přístupu třetích osob.

1.8. Na výzvu PT podat bez zbytečného odkladu žádost místně příslušnému stavebnímu úřadu

o vydání kolaudačního souhlasu.

1.9. Do 15 dnů od nabytí právní moci kolaudačního souhlasu předat PT originál kolaudačního

souhlasu vydaného místně příslušným stavebním úřadem.

1.10. Na svůj náklad vytěžit a ekologicky zlikvidovat původní překládané RTZ.

PT se zavazuje:

2.1. Bez zbytečného odkladu posoudit jednotlivé stupně projektové dokumentace a vydat k nim

své písemné stanovisko.

2.2. Po dobu realizace přeložky RTZ se chovat ohleduplně na staveništi stavebníka a bezdůvodně

ho neomezovat při realizaci jeho staveb.

Jednatelská oprávnění:

3.1. PT pověřuje:

- pro jednání se stavebnikem vedoucího projektu p. Milana Trojana, tel. 266752405

- ve věcech technických správce oblasti p. Stanislava Bendu tel. 266753120.

- ve věcech smluvních p. Miloše Korotvičku, tel. 266752354

3.2. Stavebník pověřuje pro další jednání s PT:

- ve věcech smluvních; Ing. Stanislav Goller, tel. 601555321

- ve věcech technických: Jan Tošner, tel. 725991699

VIII.

Ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit formou písemného odstoupení.

PT má právo od smlouvy písemně odstoupit zejména v případě, že stavebník nesplní podmínky

stanovené v čl. V. této smlouvy a/nebo čl. VII. odst. 1.4 a 1.5 této smlouvy, a to ani v dodatečném

termínu poskytnutém PT stavebnikovi k jejich splnění v písemné výzvě.

Stavebník má právo od smlouvy písemně odstoupit pouze vzákonem stanovených případech.

Stavebník nemá právo od této smlouvy odstoupit po uzavření smlouvy o dílo mezi PT a vlastním

zhotovitelem přeložky RTZ.

Pokud stavebník od smlouvy odstoupí, obdrží zpět uhrazené náklady, jejichž výše bude snížena o

oprávněně vynaložené náklady ze strany PT v souvislosti s nerealizovanou přeložkou.

IX.

Zvláštní ustanovení

V případě, že v souvislosti s plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány

druhé smluvní straně osobní údaje fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu

osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, vsouladu s nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob

vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující ochranu osobních

údajů. Pro případ, že PT získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce,

poskytuje tímto subjektu údajů následující informace:

a) Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese

Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. č.

+420266752120, e—mail:JHruby@ptas.cz.

Přeložka RTZ - Přístavba ZŠ Na Balabence strana 5/7



Číslo smlouvyw

f“ Pražská teplárenská Skanacmznak; 55

b) Učelem zpracování osobních údajů je plnění této smlouvy; právním základem je tato smlouva.

Za účelem plnění smluvních povinností bude PT zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené

ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a bankovního spojení.

 

c) Veškeré příslušně informace o právech fyzických osob, o nichž PT získala osobní údaje dle

této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese: hýtt;//vaww.,;tas.cz v sekci

GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi

seznámit.

2. O dokončení přeložky RTZ dle této smlouvy bude mezi smluvními stranami sepsán písemný

protokol o předání a převzetí všech nezbytných dokladů kpřeložce RTZ, zejména originálu

kolaudačního souhlasu.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Změny smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou, mohou být provedeny pouze formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků ktéto smlouvě vlistinně podobě, podepsaných

oběma smluvními stranami. Jakákoliv ústní ujednání bez písemného dodatku této smlouvy,

potvrzeného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

2. Pro případ, že je tato smlouva uzavírána bez současné přítomnosti smluvních stran, platí, že

smlouva není uzavřena, pokud některá ze smluvních stran podepíše smlouvu sjakoukoliv

změnou, odchylkou nebo dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou

změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. Totéž platí pro uzavírání dodatků ktéto

smlouvě.

3. Pro případ, že některá ustanovení této smlouvy či jakékoliv její části se stanou neplatnými či

zdánlivými, zavazují se smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanovení novým

platným ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanoveni

původního. Strany se tak zavazují učinit ve lhůtě 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem doručení

výzvy oprávněného k uzavření nové smlouvy povinnému.

4. Stavebník bere na vědomí a souhlasi s tím, že tato smlouva může být PT poskytnuta auditorům,

účetním, daňovým, právním a jiným poradcům PT a osob s ní propojených a dále finančním

institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) PT a osob s ní

propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti.

5. Tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění, stavebník prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1 pism. a) — n)

tohoto zákona.

6. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně příloh v registru

smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy stavebník. Před uveřejněním smlouvy je

stavebník povinen odstranit ztextu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně

osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a nás|. občanského zákoníku a

podpisy zástupců smluvních stran. Stavebník při vkládání dat do registru smluv vloží identifikační

číslo datové schránky Pražské teplárenské ve tvaru jngcgsq, aby byla Pražská teplárenská

informována o uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Nesplní—li stavebník svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího

uzavření, je oprávněna tuto smlouvu v registru smluv uveřejnit PT za výše sjednaných podmínek.

Vpřípadě porušení povinnosti kuveřejnění této smlouvy ze strany stavebníka, odpovídá

stavebník PT za veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti.

Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky této smlouvy, nedohodnou—li se

strany v každém konkrétním případě jinak.

7. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou podepisující a účinnosti

dnem zveřejnění.

8. Smluvni strany prohlašují, že tato smlouva tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých

jejích náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které měly strany v úmyslu ujednat. Prohlašují

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 6/7



Číslo smlouvywog

F“ Pražská teplárenská Skanačmznakss

dále, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích

této smlouvy připojují své podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží

každá smluvní strana.

 

XI.

Přílohy

Přílohy - Situační nákres se zakreslením umístění stávajícího RTZ a navrhované trasy přeložky RTZ

- 1. etapa a finální přeložky RTZ — 2 výkresy

V Praze dne........................................ V Praze dne............................................

Pražská teplárenská a.s. Městská část Praha 9

  

  

  

 

  

 

lng. S! níšlav Goller

Pověřen' vedouCíbdboru s ráv ma'etku

    Ing. Roman Koranda \..

.. v' m”? ditel

Ing. Tomáš Sluka Ph.D.

obchodní ředitel

Přeložka RTZ — Přístavba ZŠ Na Balabence strana 7/7





309/739 %

   

   
  

 

01

M
NO (Maw KOLY  

  
   

 

     

 

   

  

  

198 29 32}

\ \;- . .

33»
-. I" “\ „

. fiat) .“

hříště

3049/7323

 l0





09 l SSL

1
0
4
1
5
0
0

 
,
!

m
M
.
.
,

O
i
m
.

„
f
“

\
v

m
m

“
N
a
m

9
‘
0
“

V
u
o
v
i
o
w
m
s
m
u

\
7
m

F
_
R
Í
S
T
A
V
B
A

\
‘
\

„
\

UUOBGL

1
0
4
1
5
5
0

1
0
4
1
5
5
0

d
u
n

„
L
W

Š
k
o
l
a

4
0

(
k
o
l
a

OOLBCL

3
2
1
5
5
2
0

VI
I'

4
.
0
0
0
I
"
1
,
1
4
0
M
M
!

v
D
P
V

m
u
n
-
a
m
m
u
n
-

-
=
u

k
>
u
*

n
u
n
s
;
-

:
.
.

  
 

..
..

.
.
,

a.
..
.-

"
H
"

m
a
m
m
a
—
m
m
;
;
—

„

„
.
.
.
.
.
.

u.
..

 




